dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3290/2021

3291/2021

3292/2021

3293/2021

3302/2021

3294/2021,
3295/2021

3296/2021

3297/2021

3298/2021

Iop. MU0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-
OueHka"

CBepeHuna

AnekcaxuH AHapein Bnagnmunposuny

001850

13.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.01.2021

13.01.2021

14.01.2021

20.01.2021

03.02.2021

23.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

28.01.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6BbeKT HeABUXKNUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
OLLeHKa OBUMXUMOTro
nMyuiecTBea

Ob6BbEeKT HeABUXKMUMOCTH,
oLeHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKNUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbEeKT HeOBMXXNUMOCTH,
OUEHKa HeEABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



3299/2021

3300/2021

3031/2021

3303/2021

3304/2021

3305/2021

3306/2021,
3307/2021

3308/2021

3309/2021

3310/2021

3311/2021

3312/2021

3313/2021

3314/2021

3315/2021

3319-
3321/2021

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O "busHec-
OueHka"

30.01.2021

01.02.2021

02.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2020

10.02.2021

10.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

02.03.2021

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbEeKT HEOBMXXNUMOCTH,
OUEeHKa HeABNXNMOCTU

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTN,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH,
OLEHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTU

Oons B YCTaBHOM KanuTale,

oueHka busHeca

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
oLUeHKa HeaBMXMMOCTH

O6beKT HeABMXXNMOCTH,
OUEeHKa HeABNXNMOCTN

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH,
OLEeHKa HelBUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH,
OLEeHKa HelBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
oLEeHKa HeOBUXXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbeKT HeABMXXNUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



00O "busHec- Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,

3316/2021 N 01.03.2021 pbIHOYHasA
OueHka OLEHKa HeABMXMMOCTH
000 "busHec- O6BLEKT HeABMKNMOCTH,

3317/2021 " 01.03.2021 A pbIHOYHaA
OueHka OLEHKa HeOBMXMMOCTK

O6BbeKT HeABMXUMOCTN,
3318/2021 4MNO AnekcaxuH A.B. 02.03.2021 pbIHOYHasA
OLleHKa HeABWXNUMOCTU

O6BbeKT HeaABMXKNMOCTH,
3323/2021 4YroO AnekcaxuH A.B. 02.03.2021 pbIHOYHaA
OLUEeHKa HeOBMXMMOCTH

O6BbeKT HeaBMXKNMOCTH,
3322/2021 4YroO AnekcaxuH A.B. 02.03.2021 pbIHOYHaA
OLEeHKa HeOBMXMMOCTH

000 "busHec- O6bEeKT HeABMXKNMOCTH,
3325/2021 ! 03.03.2021 A pbIHOYHAS
OueHKa OLIEHKA HEeABMXMMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
3324/2021 YO AnekcaxuH A.B. 04.03.2021 pbIHOYHaA
oLEeHKa HeOBUXXMMOCTU

00O "busHec- O6bEeKT HeABUXXNMOCTH,
3326/2021 . 05.03.2021 A pbIHOYHasA
OueHKa oLEeHKa HeOBUXXMMOCTU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
3327/2021 4MNO AnekcaxuH A.B. 05.03.2021 pbIHOYHasA
OLeHKa HeaABMXNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
3346/2021 YO AnekcaxuH A.B. 16.03.2021 pbIHOYHasA
OLIeHKa HeABMXUMOCTU

O6beKT HeaABMXKNMOCTH,
3328/2021 4Yro AnekcaxuH A.B. 15.03.2021 pbIHOYHaA
OLUEeHKa HeOBMXMMOCTH

O6BbEeKT HeaABMXKNMOCTH,
3329/2021 4Yro AnekcaxuH A.B. 16.03.2021 pbIHOYHaA
OLEeHKa HeOBMXMMOCTH

O6BbEeKT HEBUMXXNMOCTH,
3330/2021 4MNO AnekcaxuH A.B. 20.03.2021 A pbIHOYHaA
OLeHKA HeOBMXXMMOCTH

000 "Bu3sHec- Obbe e ocTn,

3331/2021 V3H 22.03.2021 BEKT HEABIHMMOCTY pbIHOYHaS
OueHka" OUEeHKa HeaBMXMNMOCTH
000 "Bu3sHec- Obbe e ocTn,

3332/2021 I:I ; 23.03.2021 DEKT HEABIXUMOCTH pbIHOYHasA
OueHKa oLEeHKa HeOBUXXMMOCTU
000 "bu3sHec- Obbe e ocTn,

3333/2021 VIsH 25.03.2021 BEKT HEABMKMMOCTY pbIHOYHas

OueHka" OLUEHKa HeABUXMNMOCTU
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3335/2021

3336/2021

3337/2021

3338/2021

3339/2021

3340/2021

3341/2021

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

000 "BbusHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

O6BbEeKT HEOBMXXNUMOCTH,
OUEeHKa HeABNXNMOCTU

Ob6BLEeKT HeABUXNUMOCTN,
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH,
OLEHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH,
OLEeHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
oLeHKa HeOBUXXMMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
oLEeHKa HeOBUXXMMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



