Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алексахин Андрей Владимирович  001850  13.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3290/2021	ЧПО Алексахин А.В.	13.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3291/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	13.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3292/2021	ЧПО Алексахин А.В.	14.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3293/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	20.01.2021	Транспортное средство, оценка движимого имущества	рыночная						
3302/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	03.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3294/2021, 3295/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	23.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3296/2021	ЧПО Алексахин А.В.	26.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3297/2021	ЧПО Алексахин А.В.	26.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						
3298/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	28.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная						

3299/2021	ЧПО Алексахин А.В.	30.01.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3300/2021	ЧПО Алексахин А.В.	01.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3031/2021	ЧПО Алексахин А.В.	02.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3303/2021	ЧПО Алексахин А.В.	08.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3304/2021	ЧПО Алексахин А.В.	08.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3305/2021	ЧПО Алексахин А.В.	08.02.2020	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3306/2021, 3307/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	10.02.2021	Доля в уставном капитале, оценка бизнеса	рыночная
3308/2021	ЧПО Алексахин А.В.	10.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3309/2021	ЧПО Алексахин А.В.	16.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3310/2021	ЧПО Алексахин А.В.	16.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3311/2021	ЧПО Алексахин А.В.	17.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3312/2021	ЧПО Алексахин А.В.	24.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3313/2021	ЧПО Алексахин А.В.	24.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3314/2021	ЧПО Алексахин А.В.	24.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3315/2021	ЧПО Алексахин А.В.	25.02.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3319- 3321/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	02.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

3316/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	01.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3317/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	01.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3318/2021	ЧПО Алексахин А.В.	02.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3323/2021	ЧПО Алексахин А.В.	02.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3322/2021	ЧПО Алексахин А.В.	02.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3325/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	03.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3324/2021	ЧПО Алексахин А.В.	04.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3326/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	05.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3327/2021	ЧПО Алексахин А.В.	05.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3346/2021	ЧПО Алексахин А.В.	16.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3328/2021	ЧПО Алексахин А.В.	15.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3329/2021	ЧПО Алексахин А.В.	16.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3330/2021	ЧПО Алексахин А.В.	20.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3331/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	22.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3332/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	23.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3333/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	25.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная

3334/2021	ЧПО Алексахин А.В.	25.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3335/2021	ЧПО Алексахин А.В.	26.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3336/2021	ЧПО Алексахин А.В.	29.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3337/2021	ООО "Бизнес- Оценка"	30.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3338/2021	ЧПО Алексахин А.В.	30.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3339/2021	ЧПО Алексахин А.В.	31.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3340/2021	ЧПО Алексахин А.В.	31.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная
3341/2021	ЧПО Алексахин А.В.	31.03.2021	Объект недвижимости, оценка недвижимости	рыночная